
     

 

 Отдел образования 

администрации Краснотуранского района 

  

П Р И К А З  

  

 

 

  25 февраля 2022 года          №     30     

 

Об итогах конкурса «Учитель года 

Краснотуранского района -2022» 

 

  

           На основании Порядка проведения муниципального этапа 

профессионального конкурса «Учитель года Краснотуранского района-

2022»», утверждённого приказом ОО № 145 от 07.12.2021 года и решения 

жюри конкурса от 25.02.2022, протокол № 1 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Утвердить решение жюри конкурса. 

2. Присвоить 1 место Кремер Анастасии Фёдоровне -учителю иностранного 

языка МБОУ «Тубинская СОШ» и наградить Дипломом победителя конкурса 

и денежным сертификатом.  

 3.  Присвоить звание лауреата конкурса Байдюк Анастасии Валерьевне,  

 учителю русского языка и литературы МБОУ «Саянская СОШ» и наградить  

 Дипломом лауреата и денежным сертификатом. 

4.  Присвоить звание лауреата конкурса Бойченко Анжелике Николаевне, 

учителю русского языка и литературы МБОУ «Кортузская СОШ» и 

наградить Дипломом лауреата и денежным сертификатом.    

 5.  Присвоить звание лауреата конкурса Семеновой Нине Анатольевне, 

учителю начальных классов МБОУ «Восточенская СОШ» и наградить 

Дипломом лауреата и денежным сертификатом.    

 

 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

                                                                                            

                                                                                              

 

 Начальник отдела образования                                  О.Н. Тарасова 


